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INFORMACJA

Dotyczy: Budowa Biblioteki w_Redzie w_ramach Narodowego Programu Rozwoiu
Czytelnictwa Priorytet 2, Kierunek Interwenciji 2.1 , Infrastruktura Bibliotek 2021 - 2025”.

Wyjasnienia tresci SWz

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zaméwieri publicznych
(Dz.U.2021.1129 t.j. ze zm.) zwane] dalej ustawa, Zamawiajacy udostepnia tre$¢ zapytan do treéci SWz,
zlozonych przez Wykonawcdw, wraz z wyjadnieniami Zamawiajgcego:

Pytanie 1:

Prosze o podanie parametréw technicznych urzadzen systemu nagltosnienia.
Odpowiedz na pytanie nr 1.

Zamawiajgcy informuje, ze system nagloénienia nie wchodzi w zakres zaméwienia.

Pytanie 2:

Prosze o wyjasnienie, w jakim stanie znajduje sie budynek istniejacy w zakresie wyposazenia, tj.
czy zostaty lub zostanie przez Zamawiajacego usunigte wyposazenie ruchome (meble, zabudowy
meblowe, urzadzenia) oraz nieruchome (urzadzenia sanitarne, grzejniki, oprawy elektryczne).
Odpowiedz na pytanie nr 2.

Zamawiajacy informuje, ze Zamawiajgcy wlasnym staraniem usunie wyposazenie ruchome.
Wykonawca zobowigzany jest usuna¢ i zutylizowaé wyposazenie nieruchome na wlasny koszt.

Pytanie 3:

W projekcie wykonawczym branzy sanitarnej w opisie instalacji klimatyzacji uwzgledniono zapis:
"Agregat skraplajgce uktadu zostang posadowione na konstrukcjach balastowych
zlokalizowanych w przestrzeni zastonigtej zaluzjami na stropie budynku, na dachu budynku
zainstalowa¢ panele stoneczne typu solarcool.” Prosze o wyjasnienie, czy panele stoneczne
wchodzg w zakres realizacji. Jesli tak, prosze o uzupeinienie oferty o parametry techniczne
projektowanej instalacji.

Odpowiedz na pytanie nr 3.

Zamawiajacy informuje, ze instalacje klimatyzacji nalezy zrealizowaé¢ bez urzadzenia, tj. panela
solarcool.

Pytanie 4:

Prosze o potwierdzenie, iz oprawy zewnetrzne oznaczone za PZT projektu wykonawczego
elektrycznego nr 1 s3 oprawami montowanymi do elewacji.

Odpowiedz na pytanie nr 4,

Zamawiajacy informuje, Ze oprawy zewnetrzne oznaczone za PZT projektu wykonawczego
elektrycznego nr 1 sg oprawami montowanymi do elewacji.
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Pytanie 5:

Proszg o wyjasnienie czy system audio wchodzi w zakres zaméwienia. Jesli tak, prosze o podanie
parametréw urzadzen systemu audio.

Odpowiedz na pytanie nr 5.

Zamawiajacy informuje, Ze system naglosnienia nie wchodzi w zakres zaméwienia.

Pytanie 6:

W formularzu oferty Zamawiajacy dokonat podzialu ceny ofertowej na: Zagospodarowanie
terenu, Architektura i Konstrukcja, Instalacje sanitarne, Instalacje elektryczne i teletechniczne.
Prosze o wyjasnienie, czy roboty zwigzane z przytaczami i sieciami sanitarnymi i elektrycznymi
nalezy uja¢ w Zagospodarowaniu terenu, czy tez odpowiednio w instalacjach?

Odpowiedz na pytanie nr 6.

Zamawiajacy informuje, ze roboty zwigzane z przylaczami i sieciami sanitarnymi i elektrycznymi
nalezy uja¢ odpowiednio w kazdej z branz.

Zamawiajacy informuje, ze dokonat zmiany terminu sktadania i otwarcia ofert na 30.09.2022 r..
Godziny skladania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.



